Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 603/2016

Manifesta apelo ao Prefeito
Municipal pela instalação de guarda
corpo entre a calçada e a parte mais
alta do muro de arrimo do lado do
Ribeirão dos Toledos na Avenida
Corifeu de Azevedo Marques.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 CONSIDERANDO que, fomos procurados por munícipes solicitando
essa providencia, pois estão preocupados com a segurança do local,
principalmente com relação a crianças e idosos.

            CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE

SÃO PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de
Leis, apelo Prefeito Municipal pela instalação guarda corpo entre a calçada e a
parte mais alta do muro de arrimo do lado do Ribeirão dos Toledos na Avenida
Corifeu de Azevedo Marques. Encaminhando cópia a Avenida Monte Castelo
nº 1000 no Jd. Primavera.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Setembro de 2015.

José Luís Fornasari

“Joi Fornasari”

-Solidariedade-
                                                    -Vereador-